АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017 № 804

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Развитие гражданского общества, социальная поддержка граждан и

социально ориентированных некоммерческих организаций»

На основании постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2017  №

337 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области,  администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу

«Развитие гражданского общества, социальная поддержка граждан и

социально ориентированных некоммерческих организаций», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2013 № 993, (в редакции

постановлений от 28.02.2014 № 190, от 31.03.2014 № 347, от 05.08.2014 №

1329, от 08.09.2014 № 1466, от 24.09.2014 № 1542, от 13.10.2014 № 1627, от

05.11.2014 № 1761, от 04.12.2014 № 1910 , от 10.12.2014 № 1958, от

30.12.2014 № 2157, от 27.05.2015 № 631, от 31.08.2015 № 1904, от 10.09.2015

№ 1999, от 12.10.2015 № 2184, от 18.12.2015 № 2518, от 27.01.2016 № 55, от

31.05.2016 № 587, от 02.09.2016 № 1023, от 11.10.2016 № 1166, от 25.10.2016

№ 1226, от 12.12.2016 № 1430, от 06.02.2017 № 99, от 17.02.2017 № 158, от

28.02.2017 № 196, от 17.04.2017 № 413, от 10.07.2017 № 702) (далее –

Программа):

1.1. Пункт 1.10. раздела Перечень мероприятий Подпрограммы

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан и социально

ориентированных некоммерческих организаций» после слов «для инвалида

на кресле-коляске» дополнить словами «в том числе ремонтные работы по

внутренней отделке и благоустройству дополнительного входа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации   муниципального    образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв